
 

 

ARU/SPC/FE                          

IL PRESIDE  

della Classe di Scienze 

VISTO lo Statuto della Scuola; 

VISTO il Regolamento in materia di Visiting Scholar emanato con D.D. n. 549 del 15 luglio 2022 e 
s.m.i.;  

VISTO il Decreto del Preside della Classe di Scienze n. 17 del 17.02.2023, con il quale è stata 
indetta la procedura comparativa per il conferimento di un incarico di “Visiting Scholar” di 
collaborazione alla ricerca, nel s.c. 02/B2 e s.s.d. FIS/03, per il Partenariato Esteso dal titolo 
“National Quantum Science and Technology Institute” (NQSTI), M4C2, 
CUP: E53C22001700006, finanziato dal MUR nell'ambito dei Partenariati estesi alle 
università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base 
– nell’ambito del PNRR avviso n. 341 del 15 marzo 2022; 

VISTO il Decreto del Preside della Classe di Scienze n. 26 del 02.03.2023 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice della suddetta procedura comparativa; 

VISTA il resoconto redatto dalla commissione appositamente nominata e trasmesso al Preside della 
Classe di Scienze (prot. n. 7506 del 06.03.2023) dalla quale risultano le motivazioni che 
hanno condotto alla scelta del prof. Jinhui Wu quale affidatario dell’incarico in questione e 
constatata la regolarità formale della procedura di valutazione; 

DECRETA 

 di conferire al prof. Jinhui Wu l’incarico di cui al Decreto del Preside della Classe di Scienze 
n. 17 del 17.02.2023, con il quale è stata indetta la procedura comparativa per il conferimento di un 
incarico di “Visiting Scholar” di collaborazione alla ricerca, nel s.c. 02/B2 e s.s.d. FIS/03, per 
il Partenariato Esteso dal titolo “National Quantum Science and Technology Institute” (NQSTI), 
M4C2, CUP: E53C22001700006, finanziato dal MUR nell'ambito dei Partenariati estesi alle 
università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base – 
nell’ambito del PNRR avviso n. 341 del 15 marzo 2022, secondo le specifiche analiticamente 
indicate nella stessa proposta e nel successivo avviso a cui si fa rinvio, della durata di 2 (due) mesi, 
per un compenso pari a € 5.000,00= mensile l.s. 

La stipula del contratto con il prof. Jinhui Wu è in ogni caso condizionata all’esito positivo delle 
verifiche in relazione a quanto previsto dall’art. 2, commi 2 e 3 del decreto di indizione della 
procedura richiamato in premessa. 

Il presente provvedimento sarà pubblicizzato nell’apposita sezione del sito web della Scuola. 

IL PRESIDE DELLA CLASSE DI SCIENZE 
(Prof. Andrea Ferrara) * 

 
 (*) “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.” 

 




		andrea.ferrara@sns.it
	2023-03-06T13:54:02+0000
	Pisa 
	Andrea Ferrara
	Approval




